1

[bookmark: _GoBack][image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       10.07.2023                                                                     №            108
ст-ца Запорожская

Об утверждении порядка согласования передачи в аренду,
в безвозмездное пользование без проведения конкурсов или аукционов особо ценного движимого имущества, относящегося к сценическому оформлению спектакля (представления) или стационарному сценическому оборудованию закрепленного на праве оперативного управления за учреждением культуры Запорожского сельского поселения
Темрюкского района

На основании части 1 и части 2 статьи 209 Гражданского кодекса РФ, согласно пункта 12 части 1, части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 24.09.2021 года № 1610 "Об утверждении Правил заключения без проведения конкурсов или аукционов договоров аренды, договоров безвозмездного пользования в отношении государственного или муниципального имущества, относящегося к сценическому оформлению спектакля (представления) или стационарному сценическому оборудованию и закрепленного на праве оперативного управления за государственными или муниципальными организациями культуры, для использования указанного имущества в театрально-зрелищных, культурно-просветительских или зрелищно-развлекательных мероприятиях и перечня видов указанного имущества", п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок согласования передачи в аренду, в безвозмездное пользование без проведения конкурсов или аукционов особо ценного движимого имущества, относящегося к сценическому оформлению спектакля (представления) или стационарному сценическому оборудованию закрепленного на праве оперативного управления за учреждением культуры Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Начальнику юридического отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Вахрамеева) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                          Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
от  	    10.07.2023                №   108

«Об утверждении порядка согласования передачи в аренду,
в безвозмездное пользование без проведения конкурсов или аукционов особо ценного движимого имущества, относящегося к сценическому оформлению спектакля (представления) или стационарному сценическому оборудованию закрепленного на праве оперативного управления за учреждением культуры Запорожского сельского поселения
Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник  юридического  отдела                                                  Н.Ю.Вахрамеева

Проект согласован:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Е.И.Ясинская

Начальник   общего отдела                                                          А.Ю.Полтораченко

image1.jpeg